CENTL

ACCIONES QUE TRANSFORMAN

MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

EJERCICIO: 2023 CORTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

758,828,908.49
266,000.00
0.00

0.00

0.00

-211,135,409.57
308,642,396.04
0.00

0.00

0.00

547,693,498.92
308,908,396.04
0.00
0.00
0.00

496,486,556.82
202,954,089.69
0.00
0.00
0.00

455,149,171.35
198,028,243.37
0.00
0.00
0.00

51,206,942.10
105,954,306.35
0.00

0.00

0.00

Total del Gasto 759,094,908.49

97,506,986.47 856,601,894.96

699,440,646.51 653,177,414.72 157,161,248.45
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